
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 690 del 04/10/2017

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Liquidazione fatture utenze a favore di: "ENEL ENERGIA ELETTRICA S.p.A." e
"Compagnia Napoletanagas di illuminazione e scaldamento col gas S.p.A.", per la
fornitura rispettivamente di energia elettrica, gas e acqua, per l’Azienda Ospedaliera
Sant’ Anna e San Sebastiano di Caserta.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione fatture utenze a favore di: "ENEL ENERGIA ELETTRICA S.p.A." e "Compagnia
Napoletanagas di illuminazione e scaldamento col gas S.p.A.", per la fornitura rispettivamente di energia
elettrica, gas e acqua, per l’Azienda Ospedaliera Sant’ Anna e San Sebastiano di Caserta.

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Premesso che

- a  seguito  di  provvedimento  deliberativo
n°265 del 13/05/2016, che autorizza a liquidare le fatture emesse, tra l’altro, dalle società fornitrici quali
quelle di: energia elettrica, gas e acqua; 

- per la fornitura di energia elettrica fino
al 31/12/2016 la società erogatrice è: ENEL ENERGIA ELETTRICA s.p.a., con sede legale in: Viale
Regina Margherita, 137 -00198- Roma. 

- per  la  fornitura  di  gas,  la  società
erogatrice è: ENEL ENERGIA ELETTRICA s.p.a., con sede legale in: Viale Regina Margherita, 137
-00198- Roma. 

- per  la  fornitura  di  acqua,  la  società
erogatrice  è:  COMPAGNIA NAPOLETANA DI ILLUMINAZIONE E SCALDAMENTO COL
GAS spa  con sede legale in: Via Galileo Ferraris 66/F - 80142 Napoli; 

per l’ anno 2016, le società di cui sopra, hanno emesso 55 fatture da liquidare per un importo complessivo di
€ 3.361.981,89 (IVA compresa), come da schemi sotto riportati: 

ENEL ENERGIA ELETTRICA s.p.a. (n.° 14 fatture energia elettrica riferite all’anno 2016):

n. N. Doc. Data
Doc.

Importo € Descrizione CIG

1 00470091257
1

17/07/201
6

185.126,61 periodo giugno 2016
(n. cliente 112 671 529) 

Fornitura  esclusa  dall'obbligo  di
generare  il  C.I.G.  (come  da
chiarimenti  Avcp, ora ANAC, nov.
2011,  FAQ  Tracciabilità  lettera
A.12 - rif. attività ex art. 25 D.Lgs.
163/2006 e attuale ex.art. 10 D.Lgs.
50/2016  e  s.m.i.  aggiornato  con
D.Lgs. 57/2017).

2 00470091257
2

17/07/201
6

103.187,04 periodo giugno 2016 
(n. cliente 112 670 506)

3 00470107098
1

17/08/201
6

237.881,85 periodo luglio 2016  
(n. cliente 112 671 529)

4 00470107098
2

17/08/201
6

125.234,72 periodo luglio 2016 
(n. cliente 112 670 506)

5 00470122061
0

15/09/201
6

124.049,38 periodo agosto 2016
 (n. cliente 112 670 506)

6 00470122060
9

15/09/201
6

211.883,83 periodo agosto 2016 
(n. cliente 112 671 529)

7 00470142086
2

14/10/201
6

106.527,29 periodo settembre 2016
  (n. cliente 112 670 506)

8 00470142086
1

14/10/201
6

191.237,10 periodo settembre 2016
 (n. cliente 112 671 529)

9 00470153059 13/11/2016 97.603,00 periodo ottobre 2016 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

1 (n. cliente 112 670 506)
1
0

00470153059
0

13/11/2016 175.825,20 periodo ottobre 2016
(n. cliente 112 671 529)

11 004701711749 13/12/201
6

89.654,31 periodo novembre 2016 
(n. cliente 112 670 506)

1
2

004701711748 13/12/201
6

170.910,69 periodo novembre 2016 
(n. cliente 112 671 529)

1
3

00480008691
7

15/01/201
7

97.856,13 periodo dicembre 2016 
(n. cliente 112 670 506)

1
4

00480008691
6

15/01/201
7

183.334,99 periodo dicembre 2016 
(n. cliente 112 671 529)

TOTALE 2.100.312,1
4

ENEL ENERGIA ELETTRICA s.p.a. (n.° 26 fatture gas riferite all’anno 2016):

n. N. Doc. Data
Doc.

Importo € Descrizione CIG

1
5

00470131305
6

30/09/2016 148.695,80 periodo gennaio 2016 
(n. cliente 112 671 529)

Fornitura  esclusa
dall'obbligo  di  generare  il
C.I.G.  (come  da
chiarimenti  Avcp,  ora
ANAC,  nov.  2011,  FAQ
Tracciabilità lettera A.12 -
rif.  attività  ex  art.  25
D.Lgs.  163/2006 e attuale
ex.art. 10 D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i.  aggiornato  con
D.Lgs. 57/2017).

1
6

00470131325
5

03/10/2016 109.824,22 periodo febbraio 2016 
(n. cliente 721 707 874)

1
7

00470136042
7

10/10/2016 109.488,05 periodo marzo 2016 
(n. cliente 721 707 874)

1
8

00470141477
2

14/10/2016 57.386,82 periodo aprile 2016 
(n. cliente 721 707 874)

1
9

00470084651
7

07/07/2016 594,28 periodo giugno 2016 
(n. cliente 721 708 200)
*nota bene, sono a scomputo della 
fattura le note di credito: 
n.: 004701317778 del  05/10/2016
n. :004701317779 del  05/10/2016
n. :004800747294 del  06/06/2016

2
0

00470146247
4

18/10/2016 54.075,18 periodo maggio 2016
(n. cliente 721 707 874)

2
1

00470089710
3

12/07/2016 19.860,31 periodo giugno 2016
(n. cliente 721 707 149)

2
2

00470146278
2

18/10/2016 36.925,79 periodo giugno 2016 
(n. cliente 721 707 874)

2
3

00470146278
4

18/10/2016 29.155,49 periodo luglio 2016 
(n. cliente 721 707 874)

2
4

00470101533
0

05/08/2016 12.644,19 periodo luglio 2016 
(n. cliente 721 707 149)

2
5

00470101532
9

05/08/2016 2.300,97 periodo luglio 2016 
(n. cliente 721 708 200)

2 004701161701 05/09/2016 14.253,59 periodo agosto 2016 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

6 (n. cliente 721 707 149)
2
7

004701161700 05/09/2016 2.115,38 periodo agosto 2016
(n. cliente 721 708 200)

2
8

00470146278
6

18/10/2016 27.745,94 periodo agosto 2016 
(n. cliente 721 707 874)

2
9

00470131836
7

05/10/2016 2.014,99 periodo settembre 2016 
(n. cliente 721 708 200)

3
0

00470136039
8

10/10/2016 19.045,94 periodo settembre 2016 
(n. cliente 721 707 149)

3
1

00470146278
7

18/10/2016 33.061,96 periodo settembre 2016 
(n. cliente 721 707 874)

3
2

00480014642
6

23/01/2017 19.611,67 periodo ottobre 2016 
(n. cliente 721 707 149) 

3
3

00480014131
6

20/01/2017 4.469,19 periodo ottobre 2016
(n. cliente 721 708 200)

3
4

00480015322
8

26/01/2017 2.295,77 periodo novembre 2016(n. cliente 721 
708 200) 

3
5

00480014777
8

24/01/2017 43.296,53 periodo ottobre 2016
(n. cliente 721 707 874)

3
6

00480015748
3

27/01/2017 2.427,90 periodo dicembre 2016
cliente 721 708 200)

3
7

00480016397
5

30/01/2017 79.564,30 periodo novembre 2016
(n. cliente 721 707 874)

3
8

00480016394
8

30/01/2017 22.025,21 periodo novembre 2016 
(n. cliente 721 707 149)

3
9

00480016739
7

02/02/2017 31.057,86 periodo dicembre 2016 
(n. cliente 721 707 149)

4
0

00480016739
9

02/02/2017 115.458,80 periodo dicembre 2016
 (n. cliente 721 707 874)

TOTALE 999.396,1
3

COMPAGNIA NAPOLETANA DI ILLUMINAZIONE E SCALDAMENTO COL GAS s.p.a. (n.° 15
fatture acqua riferite all’anno 2016):

n. N. Doc. Data
Doc.

Importo € Descrizione CIG

4
1

500084
8

06/06/201
6

 41.836,89 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017175 03 – 251 234 
096 403

Fornitura  esclusa
dall'obbligo  di  generare  il
C.I.G. (come da chiarimenti
Avcp, ora ANAC, nov. 2011,
FAQ  Tracciabilità  lettera
A.12 - rif. attività ex art. 25
D.Lgs.  163/2006  e  attuale
ex.art.  10 D.Lgs.  50/2016 e
s.m.i. aggiornato con D.Lgs.
57/2017).

4
2

500085
2

06/06/201
6

 2.181,85 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017182 02 – 251 234 
101 502

4
3

500085
1

06/06/201
6

 3.139,98 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017178 01
251 346 917 701

4
4

500085
0

06/06/201
6

 7.403,03 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017177 02



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

251 234 097 902
4
5

500084
9

06/06/201
6

 7.509,69 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017176 01
251 296 127 301

4
6

5001189 14/12/201
6

 18.155,49 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017178 01
251 346 917 701

4
7

5001186 14/12/201
6

 71.613,27 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017175 03 – 251 234 
096 403

4
8

5001187 14/12/201
6

 4.074,92 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017176 01
251 296 127 301

4
9

5001188 14/12/201
6

 23.555,40 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017177 02
251 234 097 902

5
0

5001190 14/12/201
6

 954,83 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017182 02 – 251 234 
101 502

5
1

500154
5

09/05/201
7

40.603,22 conguaglio periodo consumo dal 05/12/2016
al 16/12/2016, Numero utente 0205 017175 
03 – 251 234 096 403

5
2

500154
7

09/05/201
7

10.683,76 conguaglio - periodo consumo dal 
05/12/2016 al 16/12/2016, numero utente 
0205 017177 02 - 251 234 097 902

5
3

500154
6

09/05/201
7

21.232,78 conguaglio - periodo consumo dal 
22/12/2015 al 20/12/2016, numero utente 
0205 017176 01 - 251 296 127 301

5
4

500154
8

09/05/201
7

5.570,93 conguaglio - periodo consumo dal 
05/12/2016 al 16/12/2016, numero utente 
0205 017178 01 - 251 346 917 701

5
5

500154
9

09/05/201
7

3.757,58 conguaglio - periodo consumo dal 
22/12/2015 al 20/12/2016, numero utente 
0205 017182 02 – 251 234 101 502

TOTALE 262.273,6
2

Visto
la  modalità  di  liquidazione delle  fatture,  il  Regolamento di  Amministrazione e  Contabilità  dell’Azienda
Ospedaliera di Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta approvato con delibera n°6 del 12/01/2017;

Verificato che



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- non risultano comunicazioni  pervenute a
questo  ufficio  a  seguito  di  disservizi  nei  periodi  di  riferimento  delle  fatture  sopra  riportate,  e  che
pertanto si posso ritenere le forniture regolarmente rese;

- le n° 14 fatture( dal numero 1 al numero
14), relative al consumo di elettricità, per un totale di € 2.100.311,95  (IVA compresa), fanno riferimento
al  conto economico n°  502020127 anno aut.  2016,  sono regolari  e pertanto si  può provvedere alla
conseguente liquidazione;

- le n° 26 fatture ( dal numero 15 al numero
40), relative al consumo di gas, per un totale di € 1.000.687,70  (IVA compresa), fanno riferimento al
conto  economico  n°  502020132  anno  aut.  2016,  sono  regolari  e  pertanto  si  può  provvedere  alla
conseguente liquidazione;

- le n° 15 fatture (dal numero 41 al numero
55), relative al consumo di acqua, per un totale di € 262.273,62  (IVA compresa), fanno riferimento al
conto  economico  n°  502020130  anno  aut.  2016,  sono  regolari  e  pertanto  si  può  provvedere  alla
conseguente liquidazione;

Dato atto
che i conti economici di cui sopra sono privi di fondi e che vanno integrati;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

approvarsi la narrativa e per l’effetto:

1. DI LIQUIDARE le n° 55 fatture, come da schemi sotto riportati: 

ENEL ENERGIA ELETTRICA s.p.a. (n.° 14 fatture energia elettrica riferite all’anno 2016):

n. N. Doc. Data
Doc.

Importo € Descrizione CIG

1 00470091257
1

17/07/201
6

185.126,61 periodo giugno 2016
(n. cliente 112 671 529) 

Fornitura  esclusa
dall'obbligo  di  generare  il
C.I.G. (come da chiarimenti
Avcp, ora ANAC, nov. 2011,
FAQ  Tracciabilità  lettera
A.12 - rif. attività ex art. 25
D.Lgs.  163/2006  e  attuale
ex.art.  10 D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i. aggiornato con D.Lgs.
57/2017).

2 00470091257
2

17/07/201
6

103.187,04 periodo giugno 2016 
(n. cliente 112 670 506)

3 00470107098
1

17/08/201
6

237.881,85 periodo luglio 2016  
(n. cliente 112 671 529)

4 00470107098
2

17/08/201
6

125.234,72 periodo luglio 2016 
(n. cliente 112 670 506)

5 00470122061
0

15/09/201
6

124.049,38 periodo agosto 2016
 (n. cliente 112 670 506)

6 00470122060
9

15/09/201
6

211.883,83 periodo agosto 2016 
(n. cliente 112 671 529)

7 00470142086 14/10/201 106.527,29 periodo settembre 2016



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

2 6   (n. cliente 112 670 506)
8 00470142086

1
14/10/201

6
191.237,10 periodo settembre 2016

 (n. cliente 112 671 529)
9 00470153059

1
13/11/2016 97.603,00 periodo ottobre 2016 

(n. cliente 112 670 506)
1
0

00470153059
0

13/11/2016 175.825,20 periodo ottobre 2016
(n. cliente 112 671 529)

11 004701711749 13/12/201
6

89.654,31 periodo novembre 2016 
(n. cliente 112 670 506)

1
2

004701711748 13/12/201
6

170.910,69 periodo novembre 2016 
(n. cliente 112 671 529)

1
3

00480008691
7

15/01/201
7

97.856,13 periodo dicembre 2016 
(n. cliente 112 670 506)

1
4

00480008691
6

15/01/201
7

183.334,99 periodo dicembre 2016 
(n. cliente 112 671 529)

TOTALE 2.100.312,1
4

ENEL ENERGIA ELETTRICA s.p.a. (n.° 26 fatture gas riferite all’anno 2016):

n. N. Doc. Data
Doc.

Importo € Descrizione CIG

1
5

00470131305
6

30/09/2016 148.695,80 periodo gennaio 2016 
(n. cliente 112 671 529)

Fornitura  esclusa
dall'obbligo  di  generare  il
C.I.G.  (come  da
chiarimenti  Avcp,  ora
ANAC,  nov.  2011,  FAQ
Tracciabilità lettera A.12 -
rif.  attività  ex  art.  25
D.Lgs.  163/2006 e attuale
ex.art. 10 D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i.  aggiornato  con
D.Lgs. 57/2017).

1
6

00470131325
5

03/10/2016 109.824,22 periodo febbraio 2016 
(n. cliente 721 707 874)

1
7

00470136042
7

10/10/2016 109.488,05 periodo marzo 2016 
(n. cliente 721 707 874)

1
8

00470141477
2

14/10/2016 57.386,82 periodo aprile 2016 
(n. cliente 721 707 874)

1
9

00470084651
7

07/07/2016 594,28 periodo giugno 2016 
(n. cliente 721 708 200)
*nota bene, sono a scomputo della 
fattura le note di credito: 
n.: 004701317778 del  05/10/2016
n. :004701317779 del  05/10/2016
n. :004800747294 del  06/06/2016 

2
0

00470146247
4

18/10/2016 54.075,18 periodo maggio 2016
(n. cliente 721 707 874)

2
1

00470089710
3

12/07/2016 19.860,31 periodo giugno 2016
(n. cliente 721 707 149)

2
2

00470146278
2

18/10/2016 36.925,79 periodo giugno 2016 
(n. cliente 721 707 874)

2
3

00470146278
4

18/10/2016 29.155,49 periodo luglio 2016 
(n. cliente 721 707 874)

2 00470101533 05/08/2016 12.644,19 periodo luglio 2016 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

4 0 (n. cliente 721 707 149)
2
5

00470101532
9

05/08/2016 2.300,97 periodo luglio 2016 
(n. cliente 721 708 200)

2
6

004701161701 05/09/2016 14.253,59 periodo agosto 2016 
(n. cliente 721 707 149)

2
7

004701161700 05/09/2016 2.115,38 periodo agosto 2016
(n. cliente 721 708 200)

2
8

00470146278
6

18/10/2016 27.745,94 periodo agosto 2016 
(n. cliente 721 707 874)

2
9

00470131836
7

05/10/2016 2.014,99 periodo settembre 2016 
(n. cliente 721 708 200)

3
0

00470136039
8

10/10/2016 19.045,94 periodo settembre 2016 
(n. cliente 721 707 149)

3
1

00470146278
7

18/10/2016 33.061,96 periodo settembre 2016 
(n. cliente 721 707 874)

3
2

00480014642
6

23/01/2017 19.611,67 periodo ottobre 2016 
(n. cliente 721 707 149) 

3
3

00480014131
6

20/01/2017 4.469,19 periodo ottobre 2016
(n. cliente 721 708 200)

3
4

00480015322
8

26/01/2017 2.295,77 periodo novembre 2016(n. cliente 721 
708 200) 

3
5

00480014777
8

24/01/2017 43.296,53 periodo ottobre 2016
(n. cliente 721 707 874)

3
6

00480015748
3

27/01/2017 2.427,90 periodo dicembre 2016
cliente 721 708 200)

3
7

00480016397
5

30/01/2017 79.564,30 periodo novembre 2016
(n. cliente 721 707 874)

3
8

00480016394
8

30/01/2017 22.025,21 periodo novembre 2016 
(n. cliente 721 707 149)

3
9

00480016739
7

02/02/2017 31.057,86 periodo dicembre 2016 
(n. cliente 721 707 149)

4
0

00480016739
9

02/02/2017 115.458,80 periodo dicembre 2016
 (n. cliente 721 707 874)

TOTALE 999.396,1
3

COMPAGNIA NAPOLETANA DI ILLUMINAZIONE E SCALDAMENTO COL GAS s.p.a. (n.° 15
fatture acqua riferite all’anno 2016):

n. N. Doc. Data
Doc.

Importo € Descrizione CIG

4
1

500084
8

06/06/201
6

 41.836,89 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017175 03 – 251 234 
096 403

Fornitura  esclusa
dall'obbligo  di  generare  il
C.I.G. (come da chiarimenti
Avcp, ora ANAC, nov. 2011,
FAQ  Tracciabilità  lettera
A.12 - rif. attività ex art. 25
D.Lgs.  163/2006  e  attuale

4
2

500085
2

06/06/201
6

 2.181,85 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017182 02 – 251 234 
101 502

4 500085 06/06/201  3.139,98 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

3 1 6 Numero utente 0205 017178 01
251 346 917 701

ex.art.  10 D.Lgs.  50/2016 e
s.m.i. aggiornato con D.Lgs.
57/2017).

4
4

500085
0

06/06/201
6

 7.403,03 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017177 02
251 234 097 902

4
5

500084
9

06/06/201
6

 7.509,69 Periodo 22.12.2015 – 31.05.2016
Numero utente 0205 017176 01
251 296 127 301

4
6

5001189 14/12/201
6

 18.155,49 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017178 01
251 346 917 701

4
7

5001186 14/12/201
6

 71.613,27 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017175 03 – 251 234 
096 403

4
8

5001187 14/12/201
6

 4.074,92 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017176 01
251 296 127 301

4
9

5001188 14/12/201
6

 23.555,40 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017177 02
251 234 097 902

5
0

5001190 14/12/201
6

 954,83 chiusura periodo idrico – Periodo 
22.12.2015 – 05.12.2016
Numero utente 0205 017182 02 – 251 234 
101 502

5
1

500154
5

09/05/201
7

40.603,22 conguaglio periodo consumo dal 05/12/2016
al 16/12/2016, Numero utente 0205 017175 
03 – 251 234 096 403

5
2

500154
7

09/05/201
7

10.683,76 conguaglio - periodo consumo dal 
05/12/2016 al 16/12/2016, numero utente 
0205 017177 02 - 251 234 097 902

5
3

500154
6

09/05/201
7

21.232,78 conguaglio - periodo consumo dal 
22/12/2015 al 20/12/2016, numero utente 
0205 017176 01 - 251 296 127 301

5
4

500154
8

09/05/201
7

5.570,93 conguaglio - periodo consumo dal 
05/12/2016 al 16/12/2016, numero utente 
0205 017178 01 - 251 346 917 701

5
5

500154
9

09/05/201
7

3.757,58 conguaglio - periodo consumo dal 
22/12/2015 al 20/12/2016, numero utente 
0205 017182 02 – 251 234 101 502

TOTALE 262.273,6
2

per un totale  di  € 3.361.981,89  (IVA compresa)  e  tramite i  rispettivi  conti  economici  come di  seguito
specificato: 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 n° 502020127 anno 2016 aut. 73 per le n° 14 fatture, relative al consumo di elettricità, per un
importo totale di € 2.100.312,14 (IVA compresa);

 n° 502020132 anno 2016 aut. 73 per le n° 26 fatture, relative al consumo di gas, per un importo
totale di € 999.396,13 (IVA compresa);

 n° 502020130 anno 2016 aut. 73 per le n° 15 fatture, relative al consumo di acqua, per un
importo totale di € 262.273,62 (IVA compresa);

2. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge;
3. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.
4. DI PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. INGEGNERIA OSPEDALIERA
E SERVIZI TECNICI

Arch. Virgilio Patitucci



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2016

502020127

UTENZE ELETTRICITA'

73€2.100.312,14

20/09/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

0

2016

UFFAUT

ALTRE UTENZE

€999.396,13 73

502020132

UFFAUT

73

2016

502020130

€262.273,62

ACQUA

0

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 690 del 04/10/2017
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Liquidazione fatture utenze a favore di: "ENEL ENERGIA ELETTRICA S.p.A." e "Compagnia
Napoletanagas di illuminazione e scaldamento col gas S.p.A.", per la fornitura rispettivamente di
energia elettrica, gas e acqua, per l’Azienda Ospedaliera Sant’ Anna e San Sebastiano di Caserta.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 04/10/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Redatto da

Valerio Scozzafava Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




